
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4312750 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

899 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 819 m2 na okraji obce
Postoloprty, v klidné zahrádkářské kolonii, která poskytuje
soukromí i prostor pro odpočinek. Díky své velikosti je ideální pro
zahradničení, sportovní aktivity nebo relaxaci uprostřed přírody.

Na pozemku se nachází několik vzrostlých stromů, které v letních
měsících vytvářejí příjemný stín. Součástí zahrady je také útulná
chatka s elektřinou a dostatečným zázemím pro pohodlné trávení
volného času. Užitková voda je k dispozici přímo na pozemku.
Před chatkou se nachází terasa, kde si můžete užívat chvíle klidu u
krbu nebo ohniště.

Pozemek je v katastru nemovitostí veden jako orná půda.

ID inzerátu ESO: 4312750
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899642
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 819 m2
Kód zakázky: 899642

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominika Donátová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


